ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Бережковское сельское поселение
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________  года                                                                                              №_____

Об утверждении отчета по исполнению бюджета   МО Бережковское
сельское поселение   Волховского муниципального района за 1 квартал

2018 года

Рассмотрев итоги исполнения бюджета МО Бережковское сельское поселение за 1
квартал 2018 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО Бережковское сельское поселение за 1
квартал 2018 года по доходам в сумме 3632,4 тыс. рублей, по расходам 2572,1 тыс.
рублей, с превышением доходов  над расходами в сумме 1060,3 тыс. рублей со
следующими показателями:

 1.1.По источникам согласно приложению № 1 «Источники финансирования дефицита
бюджета МО Бережковское сельское поселение за 2018 год».

 1.2.По  доходам  согласно  приложению  №  2  «Поступление  доходов  бюджета  МО
Бережковское  сельское  поселение  за  2018  год  по  кодам  классификации  доходов
бюджета».
1.3.По распределению  расходов бюджета  по функциональной классификации расходов
бюджетов Российской Федерации согласно  приложению № 3 «Расходы по разделам и
подразделам функциональной классификации расходов за 2018 год».

 1.4 Распределение бюджетных  ассигнований  по  целевым  статьям  (муниципальным
программам  согласно  приложению  №4  «Распределение бюджетных  ассигнований  по
целевым  статьям  муниципальным  программам  Бережковского  сельского  поселения
Волховского  муниципального  района  и  непрограммным  направлениям  деятельности,
группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов,  а  также по
разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год»

 1.5.  По  расходам  бюджета  по  функциональной  классификации  расходов  бюджетов
Российской Федерации согласно приложению № 5 «Ведомственная структура расходов
муниципального образования Бережковское сельское поселение за 2018г.»

1.6  По  разделам,  подразделам,  целевым  статьям  и  видам  расходов  функциональной
классификации расходов на 2018 год

2.  Настоящее  Постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  средствах
массовой  информации  не  позднее  10  дней  после  его  подписания  в  установленном

порядке  и  передаче  в  Совет  депутатов  МО  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                             В.Б.Ожерельев.